OBJETO......................: LOCAÇÃO DE IMÓVEL URBANO, DESTINADO AO 

FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES DO NÚCLEO DE ATENDIMENTO 

PEDAGÓGICO ESPECIALIZADO NAPE, VINCULADO À SECRETARIA 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE 

VALOR TOTAL................: R$ 21.086,88 (vinte e um mil, oitenta e seis reais e oitenta 

e oito centavos) 

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2025 Atividade 0801.121220002.2.035 

Gestao e Manutencao do Fundo Municipal d e Educacao  FME , Classificação econômica 

3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.10, no valor de